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Rapport från slutspelet i måndags- o tisdags-ligan 

De 4 första lagen i Bowlrooms bowling-korpserier Måndagsligan och 

Tisdagsligan blev kallade till slutspel mån den 11/11 och tis den 12/11.  

Varje lag ställer upp med 3 spelare, som möter var och en av motståndarlagets 

spelare, vilket innebär 3 omgångar per match. Vinst i omg 1 ger 1p och vinst i 

omg 2 ger 2p och vinst i omg 3 ger 3p. Man spelar om totalt 18p.  Ligger ett av 

lagen t.ex under med 9-0 efter 2 omgångar och vinner de 3 matcherna i omg 3, 

så blir slutresultatet 9-9 och det lag med högsta sammanlagda slutresultatet får 

extrapoängen. Varje spelare har av Bowlroom fått ett handicap utifrån hur 

duktig man är och detta räknas om 1 gång/vka efter varje spelad match. 

Detta innebar att SPF1 som blev 3:a i Måndagsligan efter vinst med 14-4 mot 

serieledarna Parkdrängarna i sista omgången i sin semifinal fick möta Kulla HBK, 

som kom på 2:a plats i serien. Denna dramatiska match slutade 9-9 och extra-

poängen gick till SPF1, med minsta möjliga marginal då vi hade 4 poäng mer i 

sluttotalen… tack vare en lyckad spärr i ruta 10 och sedan 8 p … 

I finalen mot Parkdrängarna blev det en förlust med 10-8, som hade kunnat bli 

en vinst med 11-7 om jag fått några ”X” i stället för alla dessa ” hål”… men .. vi 

tre som spelade är dock nöjda med 2:a platsen.. 

Det var inspirerande att spela med ”vår härliga hejarklack” bakom oss…         

Stort TACK till er.. 

 

       Våra trogna supportrar                                               Ronnie L      Hans R           Bo D    

                                                                                              Karl-Erik T var på Spaniensemester 
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Vårt damlag i tisdagsligan SPF Dam tog genom en 9-8 vinst i sista omgången i 

serien den 4:e finalplatsen. I semifinalen besegrades seriesegrarna Björnligan 

med minsta möjliga marginal, tack vare Kerstin T’s ”X” i ruta 10 o efterföljande 

spärr i sista matchen..       Precis det som krävdes för vinst ….Wow .. 

I finalen blev det förlust mot BK Rännan, men våra damer bjöd dock på hårt 

motstånd de 2 första omgångarna.  

Stort GRATTIS SPF Dam till 2:a platsen. 

  

                      Några av supportrarna 

 

             Spelarna i Omg 1                                     Spelarna i Omg 2 

 
Ingegerd E-E Ann-Mari L Kerstin T                           Mona S             Irené G         Irené L 

 

Lite info till dig/er från 2 trevliga kvällar i Bowlinghallen.   

Text o bild     Hans Renner 

 


